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GM. 271.20.2018.AS                                                             Kluczbork, dnia 24.09.2018 r. 

              
 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI 
 

SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA 
opracowanej dla potrzeb udzielenia zamówienia publicznego pn. 

„Dostawa środków czystości dla gminy Kluczbork na lata 2019-2020” 
 
             Informuję, że do Zamawiającego wpłynęło pismo zawierające prośbę                                    
o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej dla potrzeb  

prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą j.w. W związku 

z powyższym Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia                      

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z póź. zm.) przesyła treść 
wyjaśnienia wszystkim Wykonawcom, którym doręczono specyfikację istotnych warunków 

zamówienia, bez ujawniania źródeł zapytania. 

 

 

I Pytania  z  pisma Wykonawcy z dnia  24.09.2018 r.  
 
Pytanie nr 1 : 
Czy zamawiający w pozycji nr 11 wymaga produktu o właściwościach bakteriobójczych 

i grzybobójczych ? 

Odpowiedź nr 1  
Zamawiający informuje, iż wymaga, aby produkt w poz. 11 (Uniwersalny płyn do mycia 

wszystkich powierzchni – dezynfekujący) załącznika nr 8 do SIWZ „Wykaz środków 

czystości” posiadał właściwości bakteriobójcze i grzybobójcze.   

 

Pytanie nr 2 : 
Czy zamawiający w pozycji nr 12 dopuści środek o parametrach Ph 12-14 ? 

Odpowiedź nr 2  
Zamawiający informuje, iż w poz. 12 (Płyn specjalistyczny zmywacz do podłóg typu VC 150 

lub równoważne) załącznika nr 8 do SIWZ „Wykaz środków czystości” dopuszcza środek  

o parametrach Ph 10-14.  

 

Pytanie nr 3 : 
Czy zamawiający w pozycji nr 58 wymaga preparatu o właściwościach bakteriobójczych 

i grzybobójczych ? 

Odpowiedź nr 3 
Zamawiający informuje, iż wymaga, aby produkt w poz. 58 (Płyn do mycia i odtłuszczania) 

załącznika nr 8 do SIWZ „Wykaz środków czystości” posiadał właściwości bakteriobójcze  

i grzybobójcze.   

 

Pytanie nr 4 : 
Czy zamawiający w pozycji nr 59 wymaga preparatu wykazującego właściwości 

bakteriobójcze i grzybobójcze? 

 Odpowiedź nr 4  
Zamawiający informuje, iż wymaga, aby produkt w poz. 59 (Antybakteryjny płyn do mycia 

wszystkich powierzchni) załącznika nr 8 do SIWZ „Wykaz środków czystości” posiadał 
właściwości bakteriobójcze i grzybobójcze. 
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Pytanie nr 5 : 
Czy zamawiający w pozycji nr 61 dopuści produkt o rozmiarze 37x50 

Odpowiedź nr 5  
Zamawiający informuje, iż dopuści w poz. nr 61 (Ścierka uniwersalna maxi 51x37) 

załącznika nr 8 do SIWZ „Wykaz środków czystości” produkt o rozmiarze 37x50.  

 

 
         

/-/ Jarosław Kielar 
        Burmistrz Miasta Kluczborka 
 

         

         
 
 

 
 
 


